Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.602
T>oaviR)L b

State: 2026/02/11 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AS 4055.602 - 7>

>a> iRk

MRANFHAAZBT7 72— HMBCHBEED) Y IICERLE Y,

Features

LES

A

7T

~
il

FriaviRILk (BEERxED)

IVARAZ

i
il

=S

i

=N

/N
VN
YA

il
Gl

EHRES
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4055.602

AN FRAZRBT7 7T — WRCHEBE DU > TICER
L&,

ANFT=2ERIBHBEICAVET
19 x55mm

118

0.183

0.203

73181900

4028177808881

21049241



