

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.602 テンションボルト

State: 2026/02/11 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.602 - テンションボルト

鋼板用パンチダイス用アクセサリー。雌型と雄型とのリンクに使用します。

Features

品番	AS 4055.602
製品説明	鋼板用パンチダイス用アクセサリー。雌型と雄型とのリンクに使用します。
注記：	スパナを使用する場合に用います
テンションボルト (直径 x 長さ)	19 x 55 mm
1パック	1 個
純質量	0.183
総質量	0.203
関税率番号	73181900
EAN	4028177808881
ECLASS 8.0	21049241